Rorlock standard
SR 1358/1352

Gul LDPE; Gu

* Lag kostnad och hdg kvalitet

L LD-polyeten

* Invédndiga ribbor ger god tétning och sldpper ut uppbyggt tryck

Artikelnr i Artikelnr

Utan ventilhal Med ventilhal
10286 43558
10287 43559
10288 43560
10294 10268
10295 10269
10296 10267
10298 10266
199480 199481
199482 199483
199484 199485
199486
199488 199489
199490
199492 199493
199494 199495
199496 199497
199498 199499
43970

L asm

Rorkil
SR 1178
LDPE Orange

TR

Nominell
diameter

DN 15 12"
DN 20 3/4"
DN 251"
DN 32 1%/4"
DN 40 11/2"
DN 502"
DN 65 21/2"
DN 803"
DN 90 312"
DN 100 4"
DN 115 41/2"
DN 125 5"
DN 140 5%/2"
DN 150 6"
DN 200 8"
DN 250 10"
DN 300 12"
DN 350 14"

e Rorkilar anvands for att hjilpa till att halla fast
ror under transport och lagerhéllning

e Spikar ingar med rorkilarna

| Artikelnummer Bredd L i

498748
498749

Dimensioner (|

| 69.9 | 114.3 | 50.8 |
| 889 [203.2] 76.2

__Antal/forp.

Kil Spik

50 100
20 60 _

_DN40016" |

Dimensioner (mm)

o~
213
26.9
33.7
42.4
48.3
60.3
76.1
88.9
101.6
114.3
127.0
139.7
152.4
168.3
219.1
273.0
323.9
355.6

_406.4 |

20.0
25.0
30.0
28.0
30.0
30.0
35.0
36.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
45.0
50.0
57.0

605 |

Artikelnr

Utan ventilhal
43972
43973
31710
43974
31713

110284*
110285*
110286*
34240**
110287*
34244%*
31727**
31731%*
34248**
31725
34252**
34254**
34256+

Artikelnr

Med ventilhal

43457
43458
110300*
110303*
110306*

110309*

42013**

* Svart LDPE ** Flexibel PE
Ventilhalet & max 4mm p& 1/4" till 12" rbrlock och enligt specifikation for stbrre storlekar.
Nominella diameterrar Gver DN 300 - 12" &r exakta konverteringar av d-dimensionen.

Ribbad rérplugg
SR 1171
Réd LD-polyeten

L 492226 |

| Artikelnummer

492200
492201
492202
492203
492204
492205
492206
492207
492208
492209
492210
492211
492212
492213
492214
492215
492216
492217
492218
492219
492220
492221
492222
492223
492224
492225

 Rorets

10.0
12.0
15.0
16.0
18.0
20.0
213
22.0
24.8-25.0
26.0-26.9
28.0-28.5
30.0
337
35.0
38.0
40.0
41.3-42.4
47.5-48.3
50.0
54.0
60.3
63.5
73.0
75.0-76.2
85.0
88.9

Y .

" Maxrvéi‘g'g-»u‘
ytterdiameter (mm) | tjocklek (mm)

MR RNRNRNRNRNRNRNRNRD RO WWWN RN RN

Nummer |
for fena

Nominell
diameter

DN 450 18"
DN 500 20"
DN 550 22"
DN 600 24"
DN 650 26"
DN 700 28"
DN 750 30"
DN 800 32"
DN 850 34"
DN 900 36"
DN 950 38"
DN 1000 40"
DN 1050 42"
DN 1100 44"

DN 1400 56"
DN 1500 60"
DN 1600 64"

/- V) R | N -

d
457.2
508.0
558.8
609.6
660.4
711.2
762.0
812.8
863.6
914.4
965.2

1016.0
1066.8
1117.8

1422.4
1524.0
1625.6

N

di | d2 | d3  d4 | D
(7l s7 ) - | - 99
1.8 60 - | - 116
[17.7 /9.8 | - | - 146
7.6 1 9.8 - | - 154
(176 1 9.8 - | - 175

22.0/19.3 14.4 12.019.7
22.019.5 14.7 | 11.8 20.8
22,0 19.6 145119 218

30.1(25.0 15.8 | 24.7 |
30.1 25.0 16.0 26.2
30.1 | 25.0 | 15.4 | 27.6
130.1 25.0 15.5 29.8
138.0 317 17.9 | 32.2
38.0 317 18.1 /346
138.0 317 17.9  37.4
146.7 36.925.0 39.5
46.7 36.9 25.9 410
54.5 455 28.9 48.1
54.7 | 45.529.3 48.7
54.7  45.1 29.0 53.5
/610 55.4 1359 50.2
61.0 55.4 | 36.0 62.7
|74.0 | 65.3 48.2 | 71.2 |
74.0 | 65.3 | 48.7 75.2
188.479.0 60.3 | 84.0
/88.4(79.0 60.3 88.1

| 113.011085/70.0 113.9.

H
11.6 |
11.6
16.3
16.3
16.3
31.3
313
313
31.4
315
31.4
311
31.0
31.2
30.7
30.7
31.0
316
316
315
31.9
317
32.0¢
31.6
315
319

343

Dimensioner (mm)

H
63.0
65.0
60.0
67.0
100.0
120.0
120.0
120.0
170.0
150.0
180.0
180.0
185.0
185.0
200.0
215.0
220.0

2300

Antal/

forp.
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500
200
200
200
200
00



Flexibelt rorlock * Rotationellt formade lock i mer flexibelt PE-material
SR 1388 * Mjukare material g6r dem lattare att sdtta pa réren
Flexibel PE e Utbudet tacker ett brett sortiment av stora storlekar

 Dimensioner (mm) |

Artikelnummer e m Nominell Diameter Artikelnumimer s e - Nominell Diameter
| 44100 | 37.7 45.0 f - | 34179 | 168.3 50.0 ! DN 150-6"
| 34129 50.8 90.0 | - 34180 ] 171.0 50.0 i -
31143 | 55.7 43.0 ! - ! 35282 ! 171.0 | 100.0 -
44029 ! 59.4 52.0 - I | 34839 : 176.8 | 74.0 -
41056 | 60.0 70.0 ! - / 34181 177.8 | 65.0 -
48092 60.3 100.0 DN50-2" ! { 34182 180.0 50.0 | -
34137 | 60.3 | 60.0 DN 50-2" ! ! 41057 ! 180.0 | 100.0 i -
41122 | 61.0 75.0 - ‘ 34804 185.0 100.0 -
34140 | 69.0 | 36.0 - ! | 34805 | 193.7 | 100.0 -
48100 | 70.0 45.0 ! - | | 41139 193.7 ‘ 40.0 -
48211 [ 75.0 { 92.0 | - ! 34806 | 200.0 | 100.0 -
34148 82.5 { 40.0 - ! 31704 200.0 | 50.0 -
34151 86.0 | 43.0 - | 34184 ! 203.0 ! 120.0 ! -
48212 ! 86.0 60.0 - ! 34807 210.0 100.0 | -
39866 | 87.0 | 42.0 - | | 31781 { 210.0 50.0 I -
601500 88.9 60.0 DN 80-3" { | 34841 [ 212.0 | 78.0 | -
34154 | 92.0 | 43.0 - | 31785 | 216.0 ! 50.0 j -
34157 97.0 60.0 - ! / 41017 ! 217.1 65.0 { -
34156 | 97.0 | 43.0 | - | 34808 219.1 | 100.0 | DN 200- 8"
34158 | 100.0 46.0 - 34809 ! 219.1 ! 120.0 DN 200-8"
34159 100.0 | 65.0 - ! | 31733 219.1 { 55.0 | DN 200- 8"
32709 | 101.6 | 100.0 DN 90 - 3%" ! ! 34186 225.0 55.0 f -
34161 | 103.0 ! 43.0 - | 34842 ! 230.0 | 55.0 | -
461199 104.0 100.0 - { 39162 232.0 I 55.0 -
34163 | 105.0 | 43.0 - | | 34187 | 235.0 f 55.0 -
34164 107.7 | 45.0 - | 34817 236.0 ! 100.0 - |
44031 ! 112.7 ! 52.0 ! - ! | 31746 ! 244.5 55.0 | - !
32710 ! 114.3 100.0 DN 100 - 4" i | 34189 | 250.0 60.0 =
34169 | 114.3 | 50.0 I DN 100 - 4" | | 41082 | 260.0 ! 60.0 | -
| 41113 116.0 60.0 - { 34190 264.0 ! 60.0 = ‘
| 41102 117.9 50.0 - / | 34191 267.0 ! 60.0 -
34170 120.9 45.0 - i 41018 | 2713 ! 71.0 -
34171 | 122.0 { 45.0 - { | 34810 | 273.0 ! 100.0 DN 250 - 10"
32711 127.0 100.0 L ODN115-4%" ! 31724 | 273.0 115.0 DN 250 - 10"
34173 127.0 | 45.0 L ODN115-4%" | 31735 273.0 ! 65.0 | DN250-10"
31641 | 128.5 | 90.0 ! - | 34192 281.0 ! 65.0 -
34174 i 136.0 { 4.0 | - ‘ 34193 3 285.0 ‘ 65.0 | -
34175 139.7 65.0 DN 125-5" | 34812 286.0 100.0 | -
32712 | 141.3 i 100.0 ! - ‘ { 34194 | 293.0 80.0 | - |
461038 145.0 20.0 - ! I 34818 298.0 80.0 - !
34835 148.0 { 50.0 | - | | 34195 300.0 ! 65.0 i -
461051 | 148.5 | 100.0 - | | 34196 [ 305.0 ! 80.0 -
37010 | 149.2 | 8.0 | - / | 34197 | 311.0 | 70.0 ! -
41094 150.0 | 65.0 ‘ - | | 34198 315.0 70.0 | -
32713 | 152.4 i 100.0 i DN 140 - 5%2" 34199 { 317.0 | 80.0 { -
803083 152.4 | 40.0 | DN140-5%" 31789 | 318.0 | 70.0 ! -
32714 I 155.8 ! 100.0 | - { 41019 ! 322.2 | 78.0 ! -
32790 159.0 [ 100.0 - | 34814 ! 323.9 | 100.0 DN 300 - 12"
48231 / 159.5 20.0 i - | | 31694 | 323.9 | 75.0 i DN 300 - 12"
41180 160.0 41.0 - 601152 ! 330.0 ! 100.0 -
34178 | 160.0 | 4.0 ! - ‘ 34200 ! 330.0 75.0 | -
601313 | 165.1 100.0 i - | I 34201 | 334.0 75.0 | - |
39565 | 165.1 | 40.0 | % | 48213 i 335.0 ! 100.0 | =
34803 1 683 | 1000 | DN150-6" 3402 | 3380 LI50

FORTSATTNING PA NASTA SIDA



Flexibelt rorlock
SR 1388
Flexibel PE

Artikelnummer

44100
34129
31143
44029
41056
48092
34137
41122
34140
48100
48211
34148
34151
48212
39866
601500
34154
34157
34156
34158
34159
32709
34161
461199
34163
34164
44031 {
32710
34169
41113
| 41102
| 34170
| 34171
{ 32711

34173

31641

34174

34175

32712

461038

34835

461051

37010

41094

32713

803083

32714

32790

48231

41180

34178

601313

39565
34803

60.3
60.3
61.0
69.0
70.0
75.0
82.5
86.0
86.0
87.0
88.9
92.0/
97.0
97.0
100.0
100.0
101.6
103.0
104.0
105.0
107.7
112.7
114.3
114.3
116.0
117.9
120.9
122.0
127.0
127.0
128.5
136.0
139.7
141.3
145.0
148.0
148.5
149.2
150.0
152.4
152.4
155.8
159.0
159.5
160.0
160.0
165.1
165.1

1683

100.0

92.0
40.0
43.0
60.0
42.0
60.0
43.0
60.0
43.0
46.0
65.0
100.0
43.0
100.0
43.0
45.0
52.0
100.0
50.0
60.0
50.0
45.0
45.0
100.0
45.0
90.0
41.0
65.0
100.0
20.0
50.0
100.0

65.0
100.0
40.0
100.0
100.0
20.0
47.0
41.0
100.0
40.0

1009, - sdn

Nominell Diameter

DN50-2"
DN50-2"
DN 80-3"
DN 90 - 3%"
DN 100 - 4"
DN 100 - 4"
DN 115 - 4%"
DN 115 - 4%"

DN 125-5"

DN 140-5%"
DN 140 - 5%"

~ONI50267

° Rotationellt formade lock i mer flexibelt PE-material

* Mjukare material gor dem ldttare att satta pa réren

e Utbudet tacker ett brett sortiment av stora storlekar

Artikelnummer

34179
34180
35282
34839
34181
34182
41057
34804
34805
41139
34806
31704
34184
34807
31781
34841
31785
41017
34808
34809
31733
34186
34842
39162
34187
34817
31746
34189
41082
34190
34191
41018
34810
31724
31735
34192
34193
34812
34194
34818
34195
34196
34197
34198
34199
31789
41019
34814
31694
601152
34200
34201
48213

34202

150

100.0
100.0
100.0
40.0
100.0
50.0
120.0
100.0
50.0
78.0
50.0
65.0
100.0
120.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
100.0
55.0
60.0
60.0
60.0
60.0
71.0
100.0
115.0
65.0
65.0
65.0
100.0
80.0
80.0
65.0
80.0
70.0
70.0
80.0
70.0
78.0
100.0
75.0
100.0
75.0
75.0
100.0

FORTSA

Nominell Diameter

DN 150 - 6" i

DN 200 - 8"
DN 200 - 8" |
DN 200 - 8"

DN 250 - 10"
DN 250 - 10"
DN 250 - 10"

DN 300 - 12"
DN 300-12"

TTNING PA NASTA SIDA



Forstarkta infallda rors
SR 1370
Svart LD-polyeten

Artikelnr S i

DIN
110423 | DN 150
110424 DN 150
110425 DN 200
110426 DN 200
110427 | DN 250
110428 DN 250
110429 DN 250
110430 ! DN 300
110431 | DN 300
110432 ‘ DN 300
110433 | DN 350
110434 DN 350
110435 DN 400
110436 _ DN 400

Forstarkta rorlock

SR 1389

Svart och Gul LDPE

e Forstarkt utférande

e Passar mindre rorstorlekar

kydd

T—
T —

=

_ Passande rorspecifikation

0D

Nominell diameter

6"
6"
8"
8"
10"
10"

T

168.3
168.3
219.1
219.1
273.0
273.0
273.0
323.9
323.9
323.9
355.6
355.6
406.4

* Skyddar rérens fasade dndar och inre viggar mot

korrosion och skador

e Krankrokar kan anvéndas for flyttning av rér under

lagring, transport och utliggning
e Tal temperaturer fran -30 °C till+60 °C

4064,

Artikelnr

12080
12081
12082
12084
50248
12085
10275
10677
12086
11356
10989
51061
11118
60606
12087
11236
11360
51200
11238
10146
10834
11217
51109
10195
10648
11337
86470
11198
11408

diameter

"

14"
15"
12"
115"
13/4"
o
on
21"
212"

Nominell |

63.5
70.0
76.1
76.1

_82.5

CH1

90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0

900,

26.6
28.4
27.0
27.0
24.3
28.4
25.4
26.6
26.6
30.4
30.0
31.0
31.0
31.0

Antal/forp.

50

30
30 ‘
20 |
20
12
10
12
25
25
25
50
50
50

Farg

Gul
Gul
Gul
Gul
Svart
Gul !
Gul 1
Gul |
Gul
Gul
Gul
Svart
Gul
Svart
Gul
Gul
Gul
Svart
Gul !
Gul {
Gul |
Gul
Svart
Gul
Gul
Gul i
Svart |
Gul
Gul



Forstarkta infallda rorskydd * Skyddar rérens fasade dndar och inre viggar mot

SR 1370 korrosion och skador
Svart LD-polyeten e Krankrokar kan anvandas fér flyttning av rér under
lagring, transport och utliggning

e Tal temperaturer fran -30 °C till+60 °C

—— T —>
<~ T —

Antal/férp. |

___ Dimensioner (mm)

Artikelnr S

DIN T Nominell d1améter ) ] bD B i ) WwT H V
110423 DN 150 6" 168.3 15.0 ! 100.0 | 90.0 30
110424 ‘ DN 150 [ 6" 168.3 ! 23.0 100.0 90.0 | 30
110425 DN 200 8" 219.1 : 15.0 ‘ 100.0 90.0 20
110426 DN 200 8" 219.1 23.0 | 100.0 90.0 ! 20
110427 DN 250 ‘ 10" 273.0 15.0 | 100.0 | 90.0 ! 12
110428 DN 250 10 273.0 23.0 100.0 | 90.0 | 10
110429 | DN 250 10" | 273.0 | 32.0 100.0 90.0 12
110430 DN 300 | 12" 323.9 | 15.0 | 100.0 90.0 25
110431 DN 300 12" ; 323.9 23.0 ! 100.0 1 90.0 { 25
110432 DN 300 12" | 323.9 | 32.0 100.0 90.0 | 25
110433 | DN 350 14" 355.6 ! 23.0 | 100.0 | 90.0 i 50
110434 DN 350 i 14" 355.6 32.0 | 100.0 90.0 | 50
110435 ‘ DN 400 | 16" 406.4 : 23.0 100.0 90.0 | 50
110436 0 DN400 et 0 4064 | 320 w00  f %00 | B0
Forstdrkta rorlock
SRIL38H Artikelnr Tie Firg
iameter
Svart och Gul LDPE : 12080 - ‘ 19.0 ! 12.7 : Gul
* Forstarkt utférande | st ve! | 2L j 1.2 ! il
! 12082 | e 22.2 | 17.7 | Gul
* Passar mindre rorstorlekar 12084 - 25.4 | 22.0 | Gul
50248 ! | 27.0 25.4 | Svart
12085 34" 27.0 25.4 | Gul
10275 ! - | 31.8 | 25.4 | Gul
10677 1" 33.4 24.8 { Gul
12086 - ‘ 34.1 j 22.8 Gul
| 11356 = 35.0 ! 24.6 Gul
| 10989 | - } 38.0 ! 28.4 | Gul
| 51061 e a3 1 26.6 Svart
11118 ! - i 4.3 | 26.6 i Gul
60606 ! 134" 42.9 ‘ 25.4 { Svart
12087 ! 1" ‘ 42.9 25.4 | Gul
11236 - 44.5 26.6 i Gul
11360 i = 47.7 3 28.4 Gul
51200 | 11" 48.3 | 27.0 Svart
11238 ! 112" ! 48.3 | 27.0 ] Gul
10146 | - | 50.8 | 243 Gul
10834 | 134" ‘ 54.0 ‘ 28.4 / Gul
11217 | - i 57.2 25.4 Gul
| | 51109 [ 2¥ | 60.3 I 26.6 Svart
HILILIATANAIAT R R, 10195 | 2" 60.3 { 26.6 ! Gul
[1: ) ‘ 10648 - | 63.5 30.4 | Gul
| | 11337 ! = | 70.0 j 30.0 Gul
H 86470 | 21" 1 76.1 ; 31.0 ! Svart
- B 11198 21" I 76.1 ! 31.0 Gul 1
Lo w8 [ - 0 85 30 | G|



Avfasade kantskydd och pluggar

SR 1360

Faskantskydd - Stal

Rorskydd - PE/Flexibel PE

e Avfasade skydd avsedda for ror fran 8" till 120"

* Det avfasade skyddet dr enkelt att installera genom att trycka in det pa réranden och hamra ner fasthallningssystemet
e Fasthallningssystemet expanderar och tvingar skyddet mot den inre rérytan

* Det avfasade skyddet anvdnds med rorplugg 8" till 64" for optimalt skydd och r6rférslutning
 Rorskyddet har ett djup pa 100 mm sa att krankrok kan anvéndas

e Det avfasade stélskyddet haller rérpluggen i lage under hantering. transport och lagring.

e Finns med korrosionshdmmare for att skydda rorets insida mot fuktskador

Vi rekommenderar att du kontaktar vart kontor for att vélja ratt fasthallningssystem for ditt indamal.

Figur 1 Figur 2
Avfasat stalskydd och rérplugg Det avfasade stalskyddet och rérpluggen, kombinerade till en rérénde,
forseglar roret totalt.

Figur 4
. F194'_-“' 3 . Sla nagra slag med en hammare pa fasthallningssystemets topp. Det avfasade skyddet
Fasthéllningssystem for avfasat skydd av stal expanderar och klams fast mot rérets insida.

ominell rérstorlek Rorvdggens t]ocklek; Pluggens diameter | Hejd (mm)

HGjd (mm) | %Arﬁkelnummer‘

! ! | | (mm) | (mm) ! I
355.6 | 105 ! | 461082 | 32" 25.4 [ 762.0 / 110 {
! 381.0 ! 105 § 4032 32" | 12.7 | 787.4 | 105
| 393.7 | 200 i | 601267 | 32" ! 6.4 | 800.1 105 |
406.4 | 55 i | 44122 34" | 25.4 | 812.8 | 105 |
419.1 | 105 i | 4033 | 34" ! 12.7 | 838.2 | 105
431.8 | 105 { | 48215 36" { 25.4 ! 863.6 105
{ 438.6 [ 150 | | 41034 36" | 12.7 ! 889.0 { 105 |
| 4445 ! 200 | | 464619 38" { 25.4 ! 914.4 200
| 451.2 | 105 | | 4035 | 38" | 12.7 | 939.8 | 105 !
| 469.9 | 105 | | 461081 | 40" ! 25.4 | 965.2 | 105
! 482.6 ! 105 i | 41036 | 40" ! 12.7 | 990.6 { 105
| 495.3 { 105 I | 461080 | 42" ! 25.4 { 1016.0 i 105
508.0 | 105 i |41037 42" | 12.7 | 1041.4 105
| 533.4 | 105 { | 601321 | 44" | 25.4 i 1066.8 | 105
| 558.8 | 105 | | 41038 44" ! 12.7 ! 1092.2 ! 105
584.2 | 105 ! | 41039 46" | 12.7 1143.0 | 105
609.6 I 105 | | 461079 | 48" i 25.4 | 1168.4 ! 105
635.0 | 105 ! | 4072 | 48" | 12.7 ! 1193.8 | 105
660.4 i 105 | | 601140 50" | 12.7 ! 1244.6 | 105
! 685.8 | 105 { | ome 52" i 12.7 ! 1295.4 | 105
| 711.2 ! 105 ! L4125 54" | 12.7 1346.2 105
| me6 105 | | 464654 56" 25.4 1371.6 { 105
| amz6 56" Jl27 [ 190 | 105




Sjdlvhaftande flansskivor A Flansskydd

SR 1361 . SR 1354
Utokat
Svart gummi Sortiment Gul polyetylen
e Ger fullt skydd av flansytan e Skyddar mot smuts, fukt, firg och sandbldstring
e Skyddar bade DIN och ANSI flinsar v e Passar for flansar enligt DIN och ANSI
° 0zon- och véderbesténdiga
* Tal temperaturer mellan 15 °C och +70 °C
* Bestdndiga mot bensin, olja och icke oxiderande syror
* Finns med hal for intern borrning och sandbldstring
° Standardtjocklek 1,5 mm
Typ1
ANSI
Artikelnummer Nominell | Rondelldiameter Typ2
diameter (mm)
48326 ! 2" 36.0
48327 34" { 45.0
48328 qn ‘ 54,0
48329 112" 75.0
48330 | 2 95.0
48362 { 21" 115.0
48331 ! 3" 130.0 Olika storlekar Typ3
48332 4 160.0 i Artikelnummer | Rondelldiameter E S = - SO
48333 5 200.0 { ! (mm) Artikelnummer Typ Nominell diameter o INIEUSIONEA (M) T
48334 6" 220.0 462878 38.0 | | D d . H
48335 8" 275.0 ! 48171 | 47.0 i 31648 i 2 DN 15 12" 45.0 15.8 | -
48336 | 10" 330.0 48250 i iy | 31653 2 DN 20 3/5" | 580 20.8 -
48337 | 120 3010 e o 34325 2 DN 251" 68.0 26.0 -
48338 14" 415.0 | | 31649 2 DN 32 11/4" 78.0 | 33.5 .
600062 70.0 | 175 s o o
48339 16" L 40 €015E7 5.0 34326 z Di-401 Y ;
s T o e o 32440 1 DN 502 | 1020 |  49-55 s
‘ | ! - 110295 2 DN 502" | 103.0 51.0 -
48341 20" | 800 48359 92.0 32441 1 DN 65 217" 122.0 63-70 | -
600049 22" 642.0 48360 i 105.0 | 32442 1 DN 803" 138.0 | 76 - 83 | -
48342 ! 24" 700.0 48235 110.0 32443 1 DN 100 4" 162.0 100 - 107 -
43899 26" t 750.0 | 601554 i 124.0 34335 1 - 165.0 90-100 | -
44003 28" ! 810.0 601173 125.0 32444 1 DN 125 5" 188.0 123-132 -
464559 30" 857.2 ] 48363 | 127.0 32445 1 DN 150 6" 218.0 149-159 =
44007 | 36" | 10220 601556 156.0 | 34336 1 z 240.0 130 - 140 -
601308 | 168.0 | | 34337 1 - 2450 | 140-150 | -
DIN 600956 180 { 32446 1 DN 2008" 285.0 196 - 207 -
A e e T ‘ | 34338 1 = | 3100 185 - 200 <
Artikelnummer | Lominell R°”de(§]dr:*)mete' ?5135727 gsg 326447 1 DN 250 10" 345.0 247 - 260 -
y 34339 1 - | 370.0 220 - 240 -
48311} DN10 40.0 | 483 ¢ 2230 | 32448 1 DN 300 12" 410.0 295 - 310 =
48312 DN 15 45.0 ! 601558 | 247.0 ‘ 32449 1 DN 350 14" 465.0 325-341 | -
48313 1 DN2o | 58.0 600367 | 2500 | W | 3y5 1| DN40016" | 5300 374-392 =
48314 DN 25 68.0 P 48083 255.0 | | 32451 1 DN 450 18" 570.0 424 - 443 -
48315 DN 32 78.0 461935 270.0 32452 q DN 500 20" 625.0 472 - 494 -
48316 DN 40 88.0 601498 300.0 | i 34370 1 DN 600 24" 725.0 | 570-596 -
48317 DN 50 102.0 . 601175 308.0 | | 494283 3 DN 15 V2" 45.0 19.0 | 165
48318 DN 65 122.0 601550 | 318.0 | 494284 3 DN 20 34" 580 2.0 16.5
48319 | DN 80 ! 138.0 o 48216 | 325.0 ! 494285 3 DN251" 70.0 30.0 19.5
48320 DN100 158.0 464641 430.0 | 494286 3 DN321%4" | 78.0 39.0 | 295
48321 | DN125 | 188.0 ‘ 48197 | 435.0 | 494287 3 DN 40 1V2" 88.0 45.0 29.5
48322 DN150 | 212.0 | 601584 438.0 | 494288 3 DN 50 2" | 1020 56.0 20.5
48323 | DN200 268.0 48251 I 470.0 | 494289 3 DN 65 22" 122.0 72.0 34.5
48324 DN 250 320.0 b 48392 i 490.0 | 494290 3 DN 803" 1380 85.0 | 345
48325 | DN300 | 380.0 Lo 48249 | 535.0 I | 494201 3 DN 100 4" 163.0 119.0 36.5
48163 DN 350 450.0 601340 584.0 494292 3 DN 125 5" . 1900 | 143.0 | 365
48237 DN400 | 505.0 L 461941 585.0 | | 494203 3| DN1506" | 2150 170.0 36.5
464626 DN500 615.0 .| 600808 780.0 | | 494294 3 DN 200 8" | 2100 | 221.0 4.5
464516 | DN60O | 692.0 | 4e4eh2 885.0 | 494295 3 DN25010" 3450 275.0 a5 |
461120 | DN80O | 9100 601569 | 494296 3 _DN30012" | 4080 | 350 | 415 |




Heltdckande flansskydd

SR 1365

Gul LDPE; Gul LD-polyeten

e Mjuka fenor garanterar tat forslutning i hal

e Passar for flansar upp till DN 2627-2638,150,
BS5504 och ANSIB16, 5

Flansskydd

SR 1353
Gul flexibel polyeten
DIN
Artikelnr Npminetl Seriens tryckgrupp
diameter (Bar)
34278 6
34281 _vw 25,40
34279 6
34282 10, 16
110318* Diis 25,40
34301 T = -
110317* | 6
31996 | DN 20 10, 16
32259 B ) ; 25,40
110319* 6
31967 | DN 25 10, 16
32260 L e 25, 40
32261 { 6,10
31968 =
32264 DN:32 ! 16 {
34303 - 25, 40
32262 { 6
32265 10, 16
110322* ¢ DN 40 N
31969 -
34304 - 25, 40
32263 6
32267 DN 50 ! 10, 16
31970 L o 25, 40
32266 6
31971 | DN 65 10, 16
32268 ] o ey ! 25, 40
32269 6
31972 { 10, 16
32270 B20 25,40
34306 e o -
32271 6
31973 10, 16
34307 DN 100 -
34308 ¢ -
32272 e 25,40
32273 6
31921 10, 16
31652 ; DN 125 N
32275 B . 25,40
32274 6
31915 10, 16
34310 -
34311 DN 150 _
34312 =
34283 25,40

Dimensioner (mm)

~h

d
75.0
90.0
80.0
95.0
95.2
95.0

10.0
14.0
10.0
12.0
14.2
16.0
12.0
14.0
16.0
12.2
14.0
16.0
12.0
14.0
16.0
18.0
11.0
13.0
15.0
15.0
17.0
11.0
15.0
17.0
11.0
15.0
19.0
13.0
17.0
21.0
24.0
13.0
17.0
21.0
24.0
21.0
15.0
19.0
25.0
23.0
15.0
19.0
22.0
24.0
29.0

250 |

Artikelnr
43975
43976
43977
43978
43979
43980
43981
43982
43983
43984

DIN

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250

DN300

Nominell
Diameter
38"
"
35"
1
14"
112"
on
21"
qn
4
50
6"
gn
10"

12"

_Dimensioner (mm) |

d2
7.0
9.1
14.3
18.4
225
30.0
40.0
53.0
67.0
90.0
111.0
139.5
187.0
244.0
284.0

* Idealiska for skydd av invandigt

belagda flan

sar

e Heltdckande flansskydd

e Tdcker ANSI B 16.5, DIN 2631-
2635 och BS4504

e Latt att montera
e Hallbara och flexibla
e Skyddar @ven bulthal
* Passar alla sorters flansytor

Artikelnr

34284
31917
34285
31916
32310
34314
31651
34286
34288
34287
34289
34315
32311
34290
34292
34291
31922
34316
32312
31874
34295
32320
34296
34297
32321
34299
32276
32278
32322
32281
32282
31942
32307

* Formsprutade fldn

sskydd

Nominell

diameter

DN 175

DN 200

DN 250

DN 300
DN 350
DN 400

DN 500

DN 600

d1 D
14.1 | 86.0
19.2 | 90.0
24.0 | 100.0
29.9 | 110.0
39.1 | 136.0
45.0 | 146.0
56.0 | 160.0
72.0 | 181.0
85.0 « 195.0
109.25  217.0
134.0 | 246.0
164.0 | 280.0
208.6 | 336.0 |
266.0 | 403.0
319.0 | 450.0

25
40
6

10, 16

25
40

10

16

40

10

16
25
40
10
16

10
16
25
40
10

25
40

Seriens tryckgrupp
(Bar)

10,16

H

Dimensioner (mm)

o d

315.0
330.0
350.0
320.0
340.0
340.0
340.0
360.0
375.0

Antal/férp.

700
500
350
600
400
400
300

h
21.0
25.0
29.0
17.0
21.0
24.0
32.0
27.0
31.0
19.0
23.0
28.0
23.0
29.0
35.0
18.0
22.0
30.0
24.0
30.0
38.0
22.0
26.0
18.0
22.0
28.0
36.0
46.0
24.0
30.0
40.0
46.0

310

FORTSATINING PA NASTA SIDA



Flansskydd rorrsirmnine

SR 1353

ANSI

Artikelnr

31836
110318*
31963
34258
31837
31965
31896
110320*
31938
31891
31965
34260
110321*
31793
31886
32284
31892
110323*
31791
110324*
31783
32285
32293
32313
31888
31890
31766
31867
32286
32294
34319
34262
34263
34264
31763
31868
32287
32291
34322
34265
34266
34267
31760
31869
32296

Nominell
diameter

1"

3/4m

30
11"
o

212"

312"
4

5n

b= e S R

Seriens Tryckgrupp
(Bar)

150
300/400/600
300/400/600
900/1500
150
300/400/600
900/1500
150
300/400/600
900/1500
300/400/600
300/400/600
150
150
300
400/600
900/1500
150
150
300
300
400/600
900/1500
150
300
400/600
150
300
400/600
900
1500
150
300
400/600
150
300
600
900
2500
150
300
600
150
300
600
900

Dimensioner (mm)

d
88.9
95.2
95.2
120.6
98.6
117.3
130.0
108.0
124.0
149.3
117.3
133.4
127.0
127.0
155.4
155.4
177.8
152.4
152.4
165.5
165.5
165.1
215.9
177.8
190.5
190.5
190.5
209.5
209.5
2413
270.0
215.9
228.6
228.6
228.6
254.0
273.1
292.1
356.0
254.0
279.4
330.2
279.4
317.5
355.6
381.0

h
11.2
14.2
14.2
22.3
12.7
15.7
25.4
14.2
17.5
28.4
15.7
19.0
17.5
17.5
20.6
22.4
317
19.1
1901
22.5
22.5
25.4
38.1
22.4
25.4
28.4
23.9
28.4
31.8
38.1
51.5
23.9
30.2
35.1
23.9
317
38.1
4b.4
76.0
23.9
35.0
44.5
25.4
36.5
47.8

55.6

ANSI fortsattning

Nominell
diameter

Artikelnr

31870
34321
31871
32298
32299
34323
34324
31872
31873
32300
32303
31874
31875
32301
32302
31876
31847
34268
34269
31877
31878
34270
34271
31879
31880
34272
34273
31881
31882
34274
34275
31942
31943
32088
34276
34277

* Formsprutade flansskydd

10"

12"

14"

16"

18"

20"

22"

24"

Seriens Tryckgrupp

(Bar)
150

300
600
900
1500
2500
150
300
600
900
150
300
600
900
150
300
600
900
150
300
600
900
150
300
600
900
150
300
600
900
150
150
300
600

900

Dimensioner (mm)

d
342.9
343.0
381.0
419.1
469.9
479.0
551.0
406.4
444.5
508.0
546.1
485.0
520.7
558.8
609.6
533.4
584.2
603.3
641.3
596.9
647.7
685.8
704.8
635.0
711.2
743.0
787.4
698.5
774.7
812.8
857.2
749.3
812.8
914.4
930.0

10414

h
28.4
33.0
41.1
55.6
63.5
93.0
111.0
30.2
41.7
63.5
69.8
30.0
50.8
66.5
79.2
35.1
53.8
69.9
85.8
36.6
57.1
76.2
88.9
39.6
60.4
82.6
101.6
42.9
63.5
88.9
107.9
46.0
47.8
69.8
98.0

1397 |



